
Id: YIIGD-PBCRR-UMZDC-GUTXA-GZDGA. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 262/XV/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 141/XI/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych 

przez Miasto Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
w związku z art. 14 ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) – uchwala się, co 
następuje: 

§ 1
W uchwale 141/XI/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 

opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Miasto Lublin 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 5 otrzymuje brzmienie: "Postanowienia § 2 uchwały stosuje się 

odpowiednio do odpłatności rodziców za usługi świadczone przez publiczne 
szkoły podstawowe prowadzone przez Miasto Lublin dla dzieci 
realizujących roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne w czasie 
przekraczającym czas, o którym mowa w § 1 uchwały". 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w przedszkolach 

i szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Lublin oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk


